

**Odpowiedzi i wyjaśnienia do wniosków z dnia 05.02.2024 r. i 08.02.2024 r.**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp na zadanie pn.:

**„Termomodernizacja budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kudowie-Zdroju”**

Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00070574 z dnia 2024-01-26

Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/kudowa>

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – zwana dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania i wnioski dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Czym należy zasypać wykopy wykonane pod hydroizolację – brak wskazania w opisie i przedmiarze.

Pytanie nr 2:

Nie mogę znaleźć nigdzie w papierach, czym będzie zasypywany odkop po zrobieniu izolacji ścian piwnicy. Czy zasypywane będzie ziemią z wykopu czy żwirem?

**Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2:**

Wykop należy zasypać ziemią, wykopaną przy robieniu odkopu pod hydroizolację ścian.

Pytanie nr 3:

Proszę o określenie jaką pianą PUR ma być ocieplony strop piwnicy. Otwarto komórkową czy zamknięto komórkową z uwagi na różne właściwości pian oraz różne współczynniki przenikania ciepła.

**Odpowiedź:**

Wystarczy piana otwartokomórkowa. Jest lżejsza, więc nie dociąży stropu. Nie będzie też poddawana żadnym obciążeniom, więc rzeczą drugorzędną jest wytrzymałość mechaniczna piany. W audycie przyjęto pianę o współczynniku lambda nie większym niż 0,05 W/mK.

Pytanie nr 4:

Proszę o określenie z czego zbudowany jest strop pomiędzy piwnicą a parterem oraz czym jest pokryty, np. farba czy wapno.

**Odpowiedź:**

Strop nad piwnicą masywny, prawdopodobnie z płyt kanałowych. Tynkowany i malowany.

Pytanie nr 5:

Czy podmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdz.XVII SWZ należy złożyć na wezwanie Zamawiającego czy też dołączyć do oferty – brak jest jednoznacznej informacji czy Zamawiający będzie wzywał oferenta do złożenia podmiotowych środków dowodowych.

**Odpowiedź:**

Nie – podmiotowe środki dowodowe składa Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona.

Z up. Burmistrza

Zastępca Burmistrza

Mariusz Fleszar

.....

(kierownik zamawiającego)